19/11/2019 hUps://sipac.sig .ufal. br/sipacNerl nformativo?id= 17601 &imprimir=true

O'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.374, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.033255/2019-18, resolve:

Autorizar SUZANN FLAVIA CORDEIRO DE LIMA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, matrícula
SIAPE n" 1569322, a realizar Atividade Individual de Produção Intelectual para Elaboração de Projeto de Arquitetura Judiciária
de Fóruns de Maceió e de Arapiraca, junto à UFC Engenharia, com carga horária semanal de 8 horas e total de 100 horas, no
período de 01.10.2019 a 30.12.2019, homologando o período de 01.10.2019 a 18.11.2019, de acordo com o art. 21, XII, e §4°da

Lei n'' 12.772/12, e a Resolução n." 03/2003-CONSUNI. \ Ir~\~~
. f! (})JI/L ~t l C l

LERIA C TA C IA

REITORA

J ,y'Ltn',
. ··I"J,h"\ d,'

..

hUps://sipac.sig .ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 1760 1&imprimir-true

.....- .•.•

~lÉR1APUBUCAOA MO
lOLETIMDE PESSOAL tr..2J.Q

EM .2&J.J.LI.Lf- 1/1